



Comune di Novafeltria
c.f. 00360640411

piazza V. Emanuele 2
47863 Novafeltria
tel. 0541 845611
fax 0541 845601

www.comune.novafeltria.rn.it

Ufficio Tecnico – Serv. OO.PP. e LL.PP.
piazza 1° Maggio 18
tel 0541 845665
fax 0541 926199
e-mail : ufficio.tecnico@comune.novafeltria.rn.it
pec: pec.comune.novafeltria@legalmail.it

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

**L.R. 2/2004 FONDO REGIONALE PER LA
MONTAGNA 2018-2020.**

**LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIA
TRIESTE/VIA D. RAGGI DI NOVAFELTRIA IN LOC.
PERTICARA (ANNUALITA' 2018)**

CUP - H93D18000100002
CIG - Z522480B27

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

Novafeltria li, 27/07/2018



Il Progettista

Geom. Andrea Campi

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 C01180a (M)	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... presi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore							
		2.000,000				2.000,00		
	Sommano (mq)					2.000,00	1,23	2.460,00
2 C01180b (M)	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... iori ai 3 cm valutato al mq per ogni cm di spessore in più							
	Sommano (mq)					0,00	0,84	0,00
3 C01029a (M)	Conglomerato bituminoso per strato di usura(tappetino), o ... onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm							
		2.429,000				2.429,00		
	Sommano (mq)					2.429,00	8,98	21.812,42
4 C01029b (M)	Conglomerato bituminoso per strato di usura(tappetino), o ... eper dare il lavoro finito: per ogni cm in più di spessore							
		438,000			2,000	876,00		
	Sommano (mq)					876,00	2,35	2.058,60
5 C01163a (M)	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo im ... iamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm							
		1.000,000				1.000,00		
	Sommano (m)					1.000,00	0,64	640,00
6 C01166a (M)	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita ... el materiale, misurata vuoto per pieno: per nuovo impianto							
		130,000				130,00		
	Sommano (mq)					130,00	3,78	491,40
7 C01028b (M)	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 6 cm							
		116,000				116,00		
	Sommano (mq)					116,00	13,39	1.553,24
8 C01028c (M)	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... per dare il lavoro finito: per ogni cm in più di spessore							
		116,000			6,000	696,00		
	Sommano (mq)					696,00	2,14	1.489,44
	(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo							30.505,10
QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE								
	Totale Lavorazioni							€ 29.749,27

	Totale Sicurezza Ordinaria			€ 755,83
	Totale Sicurezza Speciale			€ 0,00
	Totale Sicurezza			€ 755,83
	Totale progetto			€ 30.505,10
QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI E SOTTOCAPITOLI				
	---	---	---	€ 0,00
			Totale Capitolo --- €	€ 30.505,10